

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 05 /2025/ TO Ostrov n.O.

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

**Objednávku
vystavil:**

**Technický
dozor:**

Místo prací: Klášterec n.O. - Perštejn

**Vymezení
staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

**Datum
realizace:** **1.TK - Začátek 31.3. v 8:00 hodin a konec je 5.4. v 18:00 hodin**
2.TK - Začátek 7.4. v 8:00 hodin a konec je 14.4. v 18:00 hodin

Výluka: Z-73065 A + B

Stávající stav: 1.TK - Zbahnílé šterkové lože + zanesené podelné odvodnění trati.
2.TK - Nevhovující 34 ks dřevěné pražce u mostu v km 149,437

Požadavek: 1.TK - Čištění ŠL - Klášterec n.O. - Perštejn km 149,200 + 149,430 + 151,670
1.TK - Čištění příkopu v 1.TK km 150,200 - 150,250 a v km 150,600 - 150,800
2.TK - Výměna 34 ks dřevěných pražců u mostu v km 149,437 (12 ks směr Perštejn + 22 ks směr Kotvina)

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	42,547	401,41	17 078,79
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	<i>Poznámka k položce: 100 mm pod ložnou plochu pražce celkem = km 149,200 - 25ks pražců + km 149,430 - 24ks pražců + km 151,670 - 12ks pražců+34 ks</i>				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	42,547	418,24	17 794,86
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.				
5906020010	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	34,000	1 578,32	53 662,88
	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovačů, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dopravu materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu a pryžových podložek	kus	34,000	137,13	4 662,42
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové	kus	34,000	317,11	10 781,74
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolicování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	<i>Poznámka k položce: Podkladnice=kus</i>				
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	250,000	36,70	9 175,00

	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
	<i>Poznámka k položce: rozprostření výzisku na těleso žel. náspu v km 150,500</i>				
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	40,000	578,98	23 159,20
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce : 250 m * 0,2m * 0,8m = 40 m3</i>				
5910135010	Demontáž pražcové kotvy v koleji	kus	34,000	1 176,19	39 990,46
	Demontáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	34,000	1 176,19	39 990,46
	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	72,000	600,00	43 200,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	72,000	468,00	33 696,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Horní Tašovice - Perštejn</i>				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x PV</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x Liebherr</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	216 295,81	5 407,40
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem					335 599,21 Kč

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 06/2025/TO Chodov****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov**Objednávku vystavil:****Technický dozor:****Místo prací:** Žst Nové Sedlo u Lokte v.č. 19 J T-1:9-300**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.**Datum realizace:** duben 2025**Výluka:** nepředpokládaná výluka**Stávající stav:** defektoskopicky vadný jazyk ve výhybce č. 19 J T-1:9-300 žst Nové Sedlo u Lokte
Transformovaná - z T na S 49 (částečně)**Požadavek:** výměna jazyka a opornice a jejich svaření. Záležitost BK zajistí TO Chodov.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	2,000	120,09	240,18
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	2,000	240,21	480,42
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	6,000	362,02	2 172,12
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5911015020	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	10,155	647,81	6 578,51
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovačel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911017020	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	15,000	909,44	13 641,60

	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	6 085,00	6 085,00
	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: seřízení závěru č2</i> <i>Výměnová část=kus</i>				
5910130030	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice	pár	1,000	120,10	120,10
	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5910131030	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici	pár	1,000	360,31	360,31
	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	2,000	617,50	1 235,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vrt=kus</i>				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	3,000	6 300,00	18 900,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	6,000	499,17	2 995,02
	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
Celkem					52 808,26

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5449824

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03958038-5b79-4caa-83db-20c8a53388a1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2025 10:35:18

Hash komponenty: 935ea028b07305faf8de72e2563769c9c1aac1ff4a964ad28e1b0891a3844082

Hashovací funkce: sha256Hex



636726fd-d758-42b0-8b4c-b8304039e8c3